SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

EDITAL SMEL n.º 039 de 15/06/2016

DÉCIMA QUARTA ATRIBUIÇÃO AOS DOCENTES DA EDUCAÇÃO INFANTIL do

CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DE LORENA, nos termos do que dispõe o artigo 24 da Portaria Municipal n.º

18.910/2015, torna público o SALDO de Classe de EDUCAÇÃO INFANTIL a atribuir a Docentes do Cadastro Reserva do

Concurso Público n.º 001/2013 (Educação Infantil).

A sessão de atribuição se dará no próximo dia 17/06/2016 – SEXTA - FEIRA - às 09h30, na SEDE DA

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO – Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro - LORENA – SP - Tel: (12) 3157-9318.

Para a referida atribuição ficam CONVOCADOS os candidatos Classificados no Cadastro Reserva supracitado

de n.º 239 ao n.º 250 conforme Listagem a seguir.  Informamos que serão considerados convocados os candidatos

constantes da faixa de convocação deste Edital (n.º 239 a n.º 250) se o Posto de Trabalho de Professor Mediador de

Aprendizagem não for atribuído e permanecer como saldo.

Lorena, 15 de junho de 2016

LÚCIO MAURO DA CRUZ TUNICE
Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

LISTAGEM DE CANDIDATOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL DO CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO n.º 001/2013 -

CONVOCADOS PARA ATRIBUIÇÃO CONFORME EDITAL SMEL n.º 039 de 15/06/2016

Clas. Nome RG.

239 JULI ELEN DOS REIS OLIVEIRA 43571100-3

240 NATALIA CAROLINE DE GODOI CONCEIÇÃO 490415155

241 SELMA RODRIGUES DE OLINDA 166856691

242 CELMA ALVES DA SILVA ROSA 26532217-0

243 OSIARA PEREIRA DA SILVA GUEDES 161426347

244 FRANCINE HELENA DA SILVA ROSÁRIO 326296736

245 ANDRÉIA RIBEIRO DE SIQUEIRA MARTINS 43.181.464-8

246 ISABELA GOMES DA S. ISNARD DOS SANTOS 48928877-7

247 WALKIRIA MARIA RAQUEL 19911030

248 PRISCILLA CAMARGO RIBEIRO DA SILVA 251661519

249 NILZA DE ALMEIDA ROSA 330473098

250 PRISCILA MOTA DAVID 416558197

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

SALDO DE POSTOS DE TRABALHO DE PROFESSOR MEDIADOR DE APRENDIZAGEM

RELAÇÃO DE UNIDADE ESCOLARE COM NECESSIDADE DE CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR AUXILIAR MEDIADOR DE APRENDIZAGEM – DA
EDUCAÇÃO INFANTIL DO CADASTRO RESERVA DO CONCURSO - ENQUANTO SE AGUARDA REALIZAÇÃO DE CONCURSO 001/2016 -  Edital 039/2016

N° Unidade Escolar
Classe e

Ano

Horário de

Trabalho

Tipo de

Deficiência

Quantidade

de Alunos

Quantidade de

Professor Aux.

Mediador de

Aprendizagem

Data, Assinatura e Tel.

01

CMEI “PROFª MARIA JOSÉ

RODRIGUES ALVES”

Jardim Margarida

2° fase  Tarde
ENAFALOPATIA

CRÔNICA
01 01 Obs.  Iniciar exercício a partir de 20/07/2016

Lorena, 15 de junho de 2016

LÚCIO MAURO DA CRUZ TUNICE
Secretário da Educação